GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………….............

……………………………………………………………….

Bộ môn ĐỘNG VẬT HỌC

Trân trọng kính mời giảng viên, nhà nghiên cứu đến dự và cho ý kiến:

SEMINAR GIẢNG DẠY ĐỘNG VẬT HỌC

Thời gian: 9h00, thứ 6, ngày 3 tháng 7 năm 2020

Địa điểm: Phòng họp Tầng 2, Nhà A3, Khoa Sinh học

                 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội, 136 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội

 Rất hân hạnh được đón tiếp!

 TM. BỘ MÔN ĐỘNG VẬT HỌC

Trưởng Bộ môn

PGS.TS. Trần Đức Hậu

TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM HN

KHOA SINH HỌC

BM. ĐỘNG VẬT HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o-----

Hà Nội, ngày 26  tháng 6  năm 2020